АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЫЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2020                                                                       № 21-п
О признании утратившими силу некоторых  постановлений администрации муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Пылаевский сельсовет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:

от 11.08.2016 № 80-п «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»;

от 22.10.2018 № 32-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 11.08.2016 № 80-п «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области http://пылаевский.первомайский-район.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Пылаевский сельсовет                                                                               В.А.Ненашев